
 
 

nab.č.087-21-PO-SÚM-Pohořelice 
 

Objednatel: Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice, vyřizuje p. 
Mgr. Patrik Pařil – místostarosta města, m

 
Cenová nabídka opravy, výměny dílů a následné instalace (měřícího profilu B) včetně 
následného ověření úsekového rychloměru Sydo Traffic Velocity,  výr. č. GEMVEL004, 

lokalita: Pohořelice ul. Znojemská 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 
 

Materiál na 
opravu 

  cena za kus počet kusů/hod celkem v Kč bez DPH 

JPC3 14800 1 14 800 Kč 
Přehledová 
kamera  7 470 2 14 940 Kč 

Změna SW pro kamery 5 900 1 5 900 Kč 

CPU deska s I7 a RAM 24 924 1 24 924 Kč 

Zdroj napájecí 6380 1 6 380 Kč 

Router HEX - S 5900 1 5 900 Kč 

Detailová kamera GEMCAM 21 91 000 2 182 000 Kč 

HDD datové 4500 2 9 000 Kč 

WDG 4400 1 4 400 Kč 

Zdroj IR 17256 1 17 256 Kč 

GPS 9600 1 9 600 Kč 

Práce spojená s opravou 
Demontáž na 
dílně 590 3 1 770 Kč 

Očištění skříní 420 1 420 Kč 

Montáž na dílně 590 5 2 950 Kč 

Analýza poškození, opravitelnosti a 
diagnostika na dílně, 490 8 3 920 Kč 
Montáž, zahoření a testování před 
instalací 590 6 3 540 Kč 

SW měřícího zařízení 

Instalace SW na zařízení 590 9 5 310 Kč 

HW měřícího zařízení 
Instalace HW 
zařízení  2 x 8 hod 400 kč /1hod 2 x 8 hod 6 400 Kč 

Doprava 
2 x Třebíč - Pohořelice a 
zpět 320 km 15 kč/km 4 800 Kč 

Drobný materiál (pásky, kabely) 2000 1 2 000 Kč 

ČMI  

ČMI   ověřovací list 81451 1 81 451 Kč 

SW součinnost od výrobce zařízení: 
Práce s nastavením a přípravou na 
druhém setu 9000 1 9 000 Kč 

Součinnost při instalaci a SW nastavení 15900 1 15 900 Kč 

Celková cena bez DPH 432 561 Kč 

Cena  DPH 21 % 90 838 Kč 
Celková cena s 
DPH 523 399 Kč 



V ceně není zahrnuta práce na po
zajišťuje objednatel.     
 
Termín montáže dle dohody.      

 
V Třebíči 6. 9. 2021 
 
 
Zpracoval dle vyjádření a podklad
 

 
          

postavení nového sloupu, pronájem plošiny a elek

                          

dů od výrobce zařízení:    

                        
 

 
ktropráce, které 


